
【得獎名單】 

愛自己 癌篩檢 

 

江○樑 Ro○○.Yenn@hotmail.com 馬○芃 Te○○ieFrede@hotmail.com 

黃○娟 te○○043tea1043@yahoo.com.tw 王○晢 Ro○○nd196g@hotmail.com 

呂○妮 yl○○25@ylshb.gov.tw 劉○兆 sd○○kimo@gmail.com 

徐○貽 Ro○○merica@hotmail.com 陳○筑 pk○○15402@yahoo.com 

劉○芬 4b○○Katr@hotmail.com 朱○傑 Ka○○ie.Linh@hotmail.com 

廖○辰 k4○○06150@yahoo.com.tw 張○立 Th○○Agu@hotmail.com 

黃○文 ja○○ky570@yahoo.com.tw 吳○河 a0○○0901616@gmail.com 

李○瑤 R4○○0Royal@hotmail.com 簡○芬 a0○○0158821@gmail.com 

陳○辰 aj○○gama99@gmail.com 林○雯 M0○○Glitz@hotmail.com 

簡○洋 ci○○329010@gmail.com 褚○君 pa○○enia517@gmail.com 

林○玹 ge○○1040126@gmail.com 洪○勳 qp○○02468@gmail.com 

李○琪 b1○○109@gmail.com 謝○勳 xi○○hangxun4@gmail.com 

戴○修 tv○○i0724@gmail.com 李○姿 li○○etzu36@yahoo.com.tw 

張○予 jo○○ch5588@gmail.com 呂○芬 Hi○○Alone@hotmail.com 

張○榮 ab○○g5168@gmail.com 俞○芳 pa○○oku@hotmail.com 

鄭○淇 Wi○○ur.Yonh@hotmail.com 許○明 ru○○ng373@gmail.com 

林○婷 ka○○0527@gmail.com 黃○瑞 yi○○lyanhua@yahoo.com.tw 

張○瑞 To○○cFras@hotmail.com 曾○羽 ko○○la555@yahoo.com.tw 

陳○瑩 a0○○8202750@gmail.com 吳○華 st○○8388@gmail.com 

高○瑜 ke○○y86@ms62.hinet.net 岳○玉 Ar○○sStylish@hotmail.com 

楊○微 ra○○it2232@yahoo.com.tw 何○璋 Wa○○ald@hotmail.com 

黃○蓉 t8○○huang@gmail.com 吳○凌 60○○31@st.tc.edu.tw 

林○志 oo○○coo@gmail.com 賴○芳 fa○○y20144@yahoo.com 

楊○宜 pe○○hi6@yahoo.com.tw 陳○ do○○a89@livemail.tw 

蕭○ ly○○a.linh@hotmail.com.tw 周○雄 kk○○0918@outlook.com 

甯○凌 rr○○3344@yahoo.com.tw 陳○妤 pi○○1250306@gmail.com 

黃○水 te○○fc86635@gmail.com 林○書 Ab○○N45c4r@hotmail.com 



 

杜○馨 bo○○e1015@gmail.com 姚○涵 v7○○11@hotmail.com 

陳○潔 Bu○○Jolly@hotmail.com 許○泰 xu○○ntai222@gmail.com 

方○玲 wa○○tingwa@yahoo.com.tw 張○英 fa○○-shuying@hotmail.com 

賴○凌 me○○dith.lin@hotmail.com.tw 黃○展 Vi○○ngsJodi@hotmail.com 

郭○程 c0○○7510121@yahoo.com.tw 曾○娟 zx○○624@yahoo.com.tw 

張○慧 so○○ie95@ms75.hinet.net 何○ Qu○○tOdo@hotmail.com 

張○怡 yi○○00201@gmail.com 張○喬 Bl○○10753@yahoo.com.tw 

吳○益 xc○○6255@gmail.com 陳○淇 gi○○88889@gmail.com 

梁○楷 We○○hiri@hotmail.com 潘○蘭 ch○○6309@gmail.com 

林○彥 pq○○1234@yahoo.com.tw 楊○鈞 ka○○urukr@gmail.com 

閆○岐 ha○○do263@hotmail.com 黃○⺠ ji○○n.a242@gmail.com 

呂○昭 wa○○792@yahoo.com.tw 黃○茵 hu○○geagle@yahoo.com 

謝○萱 ev○○eibcat@gmail.com 張○維 wi○○9898@yahoo.com 

翁○言 re○○um@hotmail.com.tw 吳○欣 ha○○515@gmail.com 

郭○志 Ge○○Chari@hotmail.com 黃○綺 yo○○uxing8@gmail.com 

張○財 bh○○125@gmail.com 許○瑀 be○○tygolden520@gmail.com 

程○朧 Gi○○ut@hotmail.com 毛○娟 R3○○shb@hotmail.com 

許○媛 a0○○8693516@gmail.com 黃○華 be○○a1030825@gmail.com 

陳○卉 ic○○n4@tmu.edu.tw 郭○慈 Do○○M4x@hotmail.com 

李○穎 Su○○e.pazay@hotmail.com 廖○熒 ji○○2316@hotmail.com 

朱○傑 ko○○760s@gmail.com 涂○呈 wa○○8947@yahoo.com.tw 

官○美 71○○4@ems.hccg.gov.tw 吳○宜 te○○223088@gmail.com 

吳○妤 a0○○2853579@gmail.com 張○宗 ta○○ox11@hotmail.com 

石○沛 pe○○l0217@gmail.com 陳○之 wy○○eaver@hotmail.com 

邱○婷 yt○○20373@gmail.com 吳○儀 wa○○792@hotmail.com 

葉○儒 Th○○vilMalco@hotmail.com 李○珍 wa○○ewin9022@gmail.com 

卓○雯 a7○○212078@gmail.com 吳○然 La○○nna.bori@hotmail.com 

 



 

張○瑋 li○○843026@gmail.com 陳○文 ma○○638@yahoo.com.tw 

張○ Te○○ieFinl@hotmail.com 鍾○榮 wa○○791@yahoo.com.tw 

林○秀 ME○○HOW1949@GMAIL.COM 高○鳳嬌 a0○○0092018@yahoo.com 

施○爾 Ki○○Bizarre@hotmail.com 蔡○薇 s0○○272@yahoo.com.tw 

劉○佐 J0○○Knot@hotmail.com 孟○今 Be○○ice.puyen@hotmail.com 

江○龍 dr○○on88711@yahoo.com.tw 賴○琴 fi○○one510@yahoo.com.tw 

王○宣 s0○○2101@alumni.ncyu.edu.tw 楊○明 za○○leth.xxx@hotmail.com.tw 

陳○惠 yu○○sun705@gmail.com 呂○純 lh○○974@yahoo.com.tw 

李○蕙 sm○○etina0218@gmail.com 黃○婷 sa○○y6816@gmail.com 

王○麗 hs○○66.wang@gmail.com 楊○澐 yh○○65@gmail.com 

莊○淳 ho○○oldcurry@gmail.com 許○翰 zx○○69918@gmail.com 

廖○羚 jh○○cing1@gmail.com ,廖○華 a0○○0763965@gmail.com 

張○英 pi○○9723@gmail.com 黃○慧 hu○○ang@nutc.edu.tw 

林○均 jp○○474929@yahoo.com.tw 施○慧 me○○huei0429@gmail.com 

池○婷 t8○○114@gmail.com 程○ Cu○○Alone@hotmail.com 

方○瑀 ca○○ell@hotmail.com.tw 顏○樑 sh○○liang910119@gmail.com 

黃○涵 ro○○19960303@gmail.com 余○文 bi○○co@hotmail.com.tw 

鍾○君 ji○○ly@hotmail.com 劉○志 ds○○08014@gmail.com 

江○婷 cb○○l910406@gmail.com 陳○國 C4○○Kuro@hotmail.com 

林○茹 B4○○Jung@hotmail.com 楊○傑 Sk○○p0n3@hotmail.com 

林○亭 a0○○3818062@gmail.com 黃○萍 a0○○41660022@gmail.com 

陳○菁 so○○231530@gmail.com 林○達 Th○○eIng@hotmail.com 

趙○儀 J4○○Kix@hotmail.com 李○琪 g0○○7108508@gmail.com 

古○維 ia○○hih.yu@hotmail.com 江○ a0○○6637976@gmail.com 

林○梓 Mi○○yComfy@hotmail.com 陳○雯 he○○n450035@yahoo.com.tw 

黃○原 hu○○g7237998@gmail.com 林○潔 fr○○nd94077@yahoo.com.tw 

陳○嬅 Gi○○erClau@hotmail.com 謝○村 op○○007732@gmail.com 



 

楊○琇 le○○ure0616@gmail.com 莊○淳 yu○○chun1127@gmail.com 

張○瑋 li○○mobile20240415@gmail.com 李○玲 li○○in963123852@gmail.com 

周○怡 yv○○te514@gmail.com 林○威 Pe○○Chee@hotmail.com 

林○顏 te○○yo66@gmail.com 江○晨 ch○○ter.yon@hotmail.com.tw 

林○蒨 al○○e800810cu@gmail.com 謝○潔 qa○○enny123@gmail.com 

謝○彬 hs○○h126126@gmail.com 蕭○璇 lo○○jihi@hotmail.com.tw 

黃○敏 mi○○@smc.edu.tw 郭○瑋 ma○○nahidezo@yahoo.com.tw 

葉○邑 me○○oy@hotmail.com 楊○海 ya○○chinghai38@gmail.com 

黃○軒 Sl○○Pre@hotmail.com 李○妮 m7○○8152@gmail.com 

廖○竣 ko○○jji@hotmail.com 林○玲 bl○○0926apple@gmail.com 

李○惠 d4○○7155@gmail.com 王○菊 zp○○1bp@gmail.com 

莊○雯 su○○i7980@msn.com 李○毅 a1○○68530@gmail.com 

楊○真 em○○u1546@yahoo.com.tw 劉○蓉 D0○○unk@hotmail.com 

羅○玲 Un○○Stand@hotmail.com 劉○嘉 li○○y761006@yahoo.com.tw 

劉○廷 bl○○020202@gmail.com 郭○佑 Be○○ha.Yanm@hotmail.com 

賀○浩 ph○○eas.yann@hotmail.com.tw 柯○玲 jo○○e550715@gmail.com 

林○翰 no○○0342@gmail.com 丁○喬 Ja○○risp@hotmail.com 

黃○寶 ml○○chiu2021@gmail.com 黎○言 By○○mFerdy@hotmail.com 

任○元 Sa○○eBunny@hotmail.com 施○君 f7○○8045@yahoo.com.tw 
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